PRODUKTDATENBLATT

ELI 90 Ex

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

01030
? 908
|

203

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elastischer Verbindungsstutzen zur schall- und vibrations-
gedampften Verbindung von Liftungsleitungen, fir den Ein-
satz in explosionsgeféhrdeten Bereichen geeignet, DN 900

Stahlblech, epoxidbeschichtet
grau

23 kg

23 kg

1.030 mm

908 mm

203 mm

1.030 mm

908 mm

203 mm

1 Stiick

C
4012799735816
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